



MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO LESTE - MT



PREGÃO ELETRÔNICO Nº 004/2026

PROCESSO LICITATÓRIO 015/2026

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

O(a) PREFEITO MUNICIPAL do(a) MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO LESTE - MT comunica aos interessados e participantes do PREGÃO ELETRÔNICO 004/2026 referente à *Contratação de empresa especializada para prestação de serviços gráficos (im-pressos e eventualmente arte final/diagramação), para atender às demandas contínuas da Administração Pública Municipal de Santo Antônio do Leste/MT*, que ADJUDICA nos termos do Inciso IV do Art. 71 da Lei nº 14.133/2021, o objeto do certame a(s) empresa(s):

Fornecedor : MIX AGENCIA DE PUBLICIDADES LTDA - 18.626.541/0001-95

Item	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Econ. R\$
1	2.000,00	UNID	SERVIÇ O	SERVIÇ O	R\$ 1,49	R\$ 2.980,0000	R\$ 3,81	R\$ 7.620,00	60,8923 %	R\$ 4.640,00
Descrição: CARTAZ 38X35 CM										
2	2.500,00	UNID	SERVIÇ O	SERVIÇ O	R\$ 2,00	R\$ 5.000,0000	R\$ 2,43	R\$ 6.075,00	17,6954 %	R\$ 1.075,00
Descrição: FOLDER 25X20 CM										
3	4.800,00	UNID	SERVIÇ O	SERVIÇ O	R\$ 0,24	R\$ 1.152,0000	R\$ 0,70	R\$ 3.360,00	65,7142 %	R\$ 2.208,00
Descrição: PANFLETO 15X21 CM										
4	150,00	MT2	SERVIÇ O	SERVIÇ O	R\$ 23,95	R\$ 3.592,5000	R\$ 79,51	R\$ 11.926,50	69,8780 %	R\$ 8.334,00
Descrição: ADESIVO DE PAREDE COLORIDO METRO QUADRADO (SEM INSTALAÇÃO)										
5	2.500,00	UNID	SERVIÇ O	SERVIÇ O	R\$ 0,35	R\$ 875,0000	R\$ 1,81	R\$ 4.525,00	80,6629 %	R\$ 3.650,00
Descrição: FOLHETO 18X23 CM										
6	100,00	MT2	SERVIÇ O	SERVIÇ O	R\$ 36,99	R\$ 3.699,0000	R\$ 156,73	R\$ 15.673,00	76,3989 %	R\$ 11.974,00
Descrição: BANNER EM LONA COLORIDO METRO QUADRADO										
7	125,00	MT2	SERVIÇ O	SERVIÇ O	R\$ 35,99	R\$ 4.498,7500	R\$ 156,67	R\$ 19.583,75	77,0281 %	R\$ 15.085,00
Descrição: FAIXA EM LONA COLORIDA METRO QUADRADO										
8	30,00	MT2	SERVIÇ O	SERVIÇ O	R\$ 55,00	R\$ 1.650,0000	R\$ 155,48	R\$ 4.664,40	64,6256 %	R\$ 3.014,40
Descrição: ADESIVO COLORIDO METRO QUADRADO (SEM INSTALAÇÃO)										
9	115,00	MT2	SERVIÇ O	SERVIÇ O	R\$ 25,99	R\$ 2.988,8500	R\$ 127,79	R\$ 14.695,85	79,6619 %	R\$ 11.707,00

Item	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Econ. R\$
Descrição: FAIXA DE LONA COM IMPRESSÃO DIGITAL PARA CAMPANHAS PÚBLICAS 300X80 CM LONA 440G COM ILHÓS										
10	1.000,00	UNID	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 0,97	R\$ 970,0000	R\$ 1,89	R\$ 1.890,00	48,6772 %	R\$ 920,00
Descrição: FOLDERS COM INFORMAÇÕES SOBRE SERVIÇOS PÚBLICOS										
11	30,00	MT2	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 21,99	R\$ 659,7000	R\$ 38,01	R\$ 1.140,30	42,1468 %	R\$ 480,60
Descrição: ADESIVOS PARA CAMPANHA DE CONSCIENTIZAÇÃO										
12	1.500,00	UNID	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 0,29	R\$ 435,0000	R\$ 0,46	R\$ 690,00	36,9565 %	R\$ 255,00
Descrição: FLYER, FORMATO 10,5X31 CM PAPEL COUCHÊ115GRS, CORES 4X4										
13	1.500,00	UNID	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 0,27	R\$ 405,0000	R\$ 0,79	R\$ 1.185,00	65,8227 %	R\$ 780,00
Descrição: FLYER - FRENTE E VERSO, FORMATO: 14,5X22CM, IMPRESSAO OFFSET, 4X4 CORES, COUCHE BRILHO OU FOSCO 120G/M².										
14	105,00	MT2	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 48,00	R\$ 5.040,0000	R\$ 179,69	R\$ 18.867,45	73,2873 %	R\$ 13.827,45
Descrição: FAIXA - FAIXA EM LONA,MEDINDO 80X300CM,COM IMPRESSAO COLORIDA										
15	50,00	MT2	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 46,00	R\$ 2.300,0000	R\$ 78,40	R\$ 3.920,00	41,3265 %	R\$ 1.620,00
Descrição: LONA IMPRESSA EM MATERIAL TIPO FRONTLIGHT, COM GRAMATURA MÍNIMA DE 280G/M², IMPRESSÃO DIGITAL DE ALTA RESOLUÇÃO, RESISTENTE À ÁGUA E AOS RAIOS UV										
16	30,00	UNID	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 40,00	R\$ 1.200,0000	R\$ 48,33	R\$ 1.449,90	17,2356 %	R\$ 249,90
Descrição: SERVICO DE CONFECCAO DE CARIMBO - DO TIPO AUTOMATICO, MODELO 4911										
17	30,00	UNID	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 50,00	R\$ 1.500,0000	R\$ 56,74	R\$ 1.702,20	11,8787 %	R\$ 202,20
Descrição: SERVICO DE CONFECCAO DE CARIMBO - DO TIPO AUTOMATICO, MODELO 4912										
18	30,00	UNID	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 99,00	R\$ 2.970,0000	R\$ 104,17	R\$ 3.125,10	4,9630 %	R\$ 155,10
Descrição: SERVICO DE CONFECCAO DE CARIMBO - DO TIPO AUTOMATICO, MODELO 4913										
19	30,00	UNID	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 20,00	R\$ 600,0000	R\$ 25,66	R\$ 769,80	22,0576 %	R\$ 169,80
Descrição: BORRACHA PARA CARIMBO - EM RESINA,PARA SER UTILIZADA EM CARIMBO AUTOMATICO, REFERENCIA 4911										
20	30,00	UNID	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 20,00	R\$ 600,0000	R\$ 25,66	R\$ 769,80	22,0576 %	R\$ 169,80
Descrição: BORRACHA PARA CARIMBO - EM RESINA,PARA SER UTILIZADA EM CARIMBO AUTOMATICO, REFERENCIA 4912										
21	30,00	UNID	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 25,00	R\$ 750,0000	R\$ 32,35	R\$ 970,50	22,7202 %	R\$ 220,50
Descrição: BORRACHA PARA CARIMBO - EM RESINA, PARA SER UTILIZADA EM CARIMBO AUTOMATICO, REFE-RENCIA 4913										

Item	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Econ. R\$
22	120,00	MT2	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 240,00	R\$ 28.800,0000	R\$ 353,67	R\$ 42.440,40	32,1401 %	R\$ 13.640,40
Descrição: PLACA INSTITUCIONAL EM ACM COM IMPRESSÃO UV ACM 3 MM										
23	100,00	MT2	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 225,00	R\$ 22.500,0000	R\$ 285,00	R\$ 28.500,00	21,0526 %	R\$ 6.000,00
Descrição: LETREIRO EM PVC EXPANDIDO COM RECORTE ELETRÔNICO PVC 10 MM, RECORTE CNC										
24	50,00	MT2	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 500,00	R\$ 25.000,0000	R\$ 586,50	R\$ 29.325,00	14,7485 %	R\$ 4.325,00
Descrição: TOTEM EM ACM PARA SINALIZAÇÃO EM PRÉDIOS PÚBLICOS										
25	150,00	MT2	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 45,00	R\$ 6.750,0000	R\$ 55,30	R\$ 8.295,00	18,6256 %	R\$ 1.545,00
Descrição: REMOÇÃO E SUBSTITUIÇÃO DE ADESIVOS										
26	45,00	MT2	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 38,00	R\$ 1.710,0000	R\$ 156,40	R\$ 7.038,00	75,7033 %	R\$ 5.328,00
Descrição: BANNER INSTITUCIONAL COM ES-TRUTURA EM X										
27	110,00	UNID	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 65,00	R\$ 7.150,0000	R\$ 150,00	R\$ 16.500,00	56,6666 %	R\$ 9.350,00
Descrição: CRIAÇÃO DE LAYOUT/DESIGN GRÁFICO										
29	90,00	UNID	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 5,89	R\$ 530,1000	R\$ 18,33	R\$ 1.649,70	67,8668 %	R\$ 1.119,60
Descrição: BLOCO RECEITUARIO CARBONADO COM 40 FOLHAS										
35	30,00	UNID	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 10,84	R\$ 325,2000	R\$ 13,53	R\$ 405,90	19,8817 %	R\$ 80,70
Descrição: BLOCO DE FICHA CONSULTAS ESPECIALIZADAS 29,5 X 21 COM 100 FOLHAS										
38	70,00	UNID	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 9,99	R\$ 699,3000	R\$ 18,16	R\$ 1.271,20	44,9889 %	R\$ 571,90
Descrição: BLOCO RECEITUARIO MEDICO - BLOCO RECEITUARIO MEDICO, TAMANHO A6, PAPEL 75 G/M², DESTACAVEL, BLOCO COM 100 FOLHAS										
39	10,00	UNID	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 17,90	R\$ 179,0000	R\$ 21,08	R\$ 210,80	15,0853 %	R\$ 31,80
Descrição: BLOCO SAE 100 FOLHAS (CLINICA MEDICA E CIRURGICA)										
40	200,00	UNID	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 9,99	R\$ 1.998,0000	R\$ 16,68	R\$ 3.336,00	40,1079 %	R\$ 1.338,00
Descrição: BLOCO CADASTRO DO HIPERTENSO E DIABÉTICO C/ 100 FOLHAS										
41	40,00	UNID	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 13,99	R\$ 559,6000	R\$ 17,07	R\$ 682,80	18,0433 %	R\$ 123,20
Descrição: BLOCO DE FICHA DE LAUDO MEDICO PARA EMISSAO DE AIH, NO TAMANHO 20 X 30 CM, PAPEL NA COR BRANCA, BLOCO COM 100 FOLHAS, 1 VIA, IMPRESSAO FRENTE.										

Item	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Econ. R\$
43	200,00	UNID	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 0,95	R\$ 190,0000	R\$ 1,04	R\$ 208,00	8,6538 %	R\$ 18,00
Descrição: CARTÃO DE VACINAÇÃO ADULTO/INFANTIL										
44	200,00	UNID	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 0,90	R\$ 180,0000	R\$ 0,96	R\$ 192,00	6,2500 %	R\$ 12,00
Descrição: CARTÃO DE CONTROLE P/ HIPERTENSOS/DIABETICOS										
45	20,00	UNID	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 6,00	R\$ 120,0000	R\$ 8,87	R\$ 177,40	32,3562 %	R\$ 57,40
Descrição: FICHA DE VISITAS 21X15 BLOCO 50 FOLHAS										
46	50,00	UNID	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 13,00	R\$ 650,0000	R\$ 15,35	R\$ 767,50	15,3094 %	R\$ 117,50
Descrição: BLOCO DE PROTOCOLO DE ENCAMINHAMENTO CARBONADA COM 50 FOLHAS										
47	70,00	UNID	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 15,00	R\$ 1.050,0000	R\$ 16,69	R\$ 1.168,30	10,1258 %	R\$ 118,30
Descrição: BLOCO DE NOTIFICACAO DE RE-CEITA MEDICA - TIPO PRESCRICAO E TRATAMENTO, DE 01 VIA COM 100 FOLHAS, NUMERADO, PARA CONTROLE DE APLICACAO										
49	2.500,00	UNID	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 1,49	R\$ 3.725,0000	R\$ 3,65	R\$ 9.125,00	59,1780 %	R\$ 5.400,00
Descrição: CAPA DE EMPENHO PADRONIZADO 60X35 CM										
50	920,00	MT2	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 125,00	R\$ 115.000,0000	R\$ 136,67	R\$ 125.736,40	8,5388 %	R\$ 10.736,40
Descrição: ENVELOPAMENTO DE VEICULOS METRO QUADRDO										
51	60,00	UNID	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 598,00	R\$ 35.880,0000	R\$ 755,00	R\$ 45.300,00	20,7947 %	R\$ 9.420,00
Descrição: PLACA GALVANIZADA METRO QUADRADO TAMANHO 40 LARGURA 60 ALTURA COM MATERIAL AÇO INOX 430, ESPESSURA 6MM CORROÍDO, COM GRAVAÇÃO EM ALTO RELEVO, BRASÃO E TEXTO NAS CORES ENVERNIZADA, PINTADO COM TINTA AUTOMOTIVO 4 FUROS E 4 PARAFUSOS PARA FIXAÇÃO.										
53	20,00	UNID	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 28,00	R\$ 560,0000	R\$ 34,00	R\$ 680,00	17,6470 %	R\$ 120,00
Descrição: PLACAS SINALIZACAO INTERNA - PARA PORTA,EM PVC DE 3MM,MEDINDO:0,30 X 0,15M,RETANGULAR										
54	2.000,00	UNID	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 2,50	R\$ 5.000,0000	R\$ 3,21	R\$ 6.420,00	22,1183 %	R\$ 1.420,00
Descrição: ADESIVOS PARA IDENTIFICAÇÃO DE PATRIMÔNIO PÚBLICO										
55	1.000,00	UNID	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 179,00	R\$ 179.000,0000	R\$ 216,00	R\$ 216.000,00	17,1296 %	R\$ 37.000,00
Descrição: PLACAS E ACESSORIOS DE ITENTI-FIXAÇÃO E SINALIZAÇÃO/PLACA DE SINALIZAÇÃO DE TRANSITO/ PLACA SINALIZAÇÃO VIÁRIA DE ORIENTAÇÃO/INDICAÇÃO (CON-FORME MANUAIS DO DNIT ENBRIS PERTINENTES										
56	200,00	UNID	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 60,00	R\$ 12.000,0000	R\$ 78,33	R\$ 15.666,00	23,4009 %	R\$ 3.666,00

Item	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Econ. R\$
Descrição: PLACAS E ACESSORIOS DE ITENTI-FICAÇÃO E SINALIZAÇÃO/PLACA DE SINALIZAÇÃO DE TRÂNSITO/ PLACA SINALIZAÇÃO VIÁRIA (TIPO PARE OU STOP/ LOMBADA OU QUE-BRA MOLA/ KM 30, 40)										
57	1,00	UNID	SERVIÇ O	SERVIÇ O	R\$ 11.199,00	R\$ 11.199,0000	R\$ 11.432,26	R\$ 11.432,26	2,0403 %	R\$ 233,26
Descrição: SERVIÇO DE PROPAGANDA E PU-BLICIDADE DO TIPO ANUNCIO INSTITUCIONAL EM OUTDOOR MEDINDO 3X9 COM ESTRUTURA EM CHAPA GALVANIZADA 0,28 COM BASE EM METALON 20X30 TRAVESSAS EM TERÇAS METALI-CAS- TRELIÇA METALICA EM PERFIL U14										
58	1,00	UNID	SERVIÇ O	SERVIÇ O	R\$ 6.799,00	R\$ 6.799,0000	R\$ 7.096,57	R\$ 7.096,57	4,1931 %	R\$ 297,57
Descrição: SERVIÇO DE PROPAGANDA E PU-BLICIDADE DO TIPO ANUNCIO INSTITUCIONAL EM OUTDOOR ESTRUTURA OUTDOOR 3X9 ME-TROS ESTRUTURA EM CHAPA GALVANIZADA 0,28 COM BASE EM METALON 20X30 MEDEIRAS DE SUSTENTAÇÃO, PÉS EM EUCALIPTO TRATADO- MADEIRAS DE MOLDURA.										
59	75,00	MT2	SERVIÇ O	SERVIÇ O	R\$ 249,00	R\$ 18.675,0000	R\$ 406,94	R\$ 30.520,50	38,8116 %	R\$ 11.845,50
Descrição: ESTRUTURA EM CHAPA GALVANI-ZADA, COM TRATAMENTO ANTI-CORROSIVO, RESISTENTE ÀS IN-TEMPÉRIES, ADEQUADA PARA USO EXTERNO										
60	75,00	MT2	SERVIÇ O	SERVIÇ O	R\$ 250,00	R\$ 18.750,0000	R\$ 287,67	R\$ 21.575,25	13,0948 %	R\$ 2.825,25
Descrição: PLACA DE INAUGURAÇÃO EM ALUMINIO										
61	30,00	MT2	SERVIÇ O	SERVIÇ O	R\$ 279,90	R\$ 8.397,0000	R\$ 317,67	R\$ 9.530,10	11,8896 %	R\$ 1.133,10
Descrição: PLACA DE INAUGURACAO EM ACRILICO										
62	150,00	MT2	SERVIÇ O	SERVIÇ O	R\$ 190,00	R\$ 28.500,0000	R\$ 223,33	R\$ 33.499,50	14,9241 %	R\$ 4.999,50
Descrição: ADESIVAGEM INSTITUCIONAL PARA VEÍCULOS OFICIAIS										
63	20,00	MT2	SERVIÇ O	SERVIÇ O	R\$ 59,99	R\$ 1.199,8000	R\$ 83,39	R\$ 1.667,80	28,0609 %	R\$ 468,00
Descrição: ADESIVO MICROPERFURADO PARA VIDROS (VEÍCULOS OFICIAIS)										
Subtotal Adjudicado: R\$ 586.941,80							Subtotal Orçado: R\$ 801.020,93	26,7257 %	R\$ 214.079,13	

Fornecedor : GRAFICA ELISA LTDA - 07.773.619/0001-88

Item	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Econ. R\$
28	40,00	UNID	SERVIÇ O	SERVIÇO	R\$ 8,80	R\$ 352,0000	R\$ 18,70	R\$ 748,00	52,9411 %	R\$ 396,00
Descrição: BLOCO DE FICHA DE ATENDIMENTO PA COM 50 FOLHAS										

Item	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Econ. R\$
30	30,00	UNID	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 11,50	R\$ 345,0000	R\$ 21,60	R\$ 648,00	46,7592 %	R\$ 303,00
Descrição: BLOCO DE FICHA DE ATENDIMENTO AMBULATORIAL COM 50 FOLHAS										
31	20,00	UNID	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 9,90	R\$ 198,0000	R\$ 15,93	R\$ 318,60	37,8531 %	R\$ 120,60
Descrição: BLOCO DE FICHA DE DE PROCEDIMENTO PA COM 50 FOLHAS										
32	100,00	UNID	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 6,90	R\$ 690,0000	R\$ 14,75	R\$ 1.475,00	53,2203 %	R\$ 785,00
Descrição: BLOCO DE FORMULARIO DE SOLICITAÇÃO DE EXAMES COM 50 FOLHAS										
33	100,00	UNID	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 6,45	R\$ 645,0000	R\$ 14,59	R\$ 1.459,00	55,7916 %	R\$ 814,00
Descrição: BLOCO DE PROGRAMA NACIONAL DE CONTROLE DA DENGUE COM 50 FOLHAS										
34	20,00	UNID	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 9,90	R\$ 198,0000	R\$ 18,47	R\$ 369,40	46,3995 %	R\$ 171,40
Descrição: BLOCO DE FICHA DE PACIENTE EM OBSERVAÇÃO E FICHA DE ACOMPANHANTE 31X21, 50 FOLHAS										
36	50,00	UNID	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 7,80	R\$ 390,0000	R\$ 18,27	R\$ 913,50	57,3070 %	R\$ 523,50
Descrição: BLOCO RECEITUARIO MEDICO - BLOCO DE INTERNACAO, MASCULINA/FEMININA, COLADO, 1 VIA MEDINDO 21X31CM, BLOCO 50 FOLHAS COR EM OFF-SET, 56G										
37	53,00	UNID	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 8,50	R\$ 450,5000	R\$ 15,21	R\$ 806,13	44,1157 %	R\$ 355,63
Descrição: BLOCO DE ATESTADO MEDICO C/ 100 FOLHAS 15X21										
42	30,00	UNID	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 12,80	R\$ 384,0000	R\$ 15,17	R\$ 455,10	15,6229 %	R\$ 71,10
Descrição: ROA (REGISTRO DE OCORRENCIA AMBULATORIAL C/ 100 FOLHAS)										
Subtotal Adjudicado: R\$ 3.652,50								Subtotal Orçado: R\$ 7.192,73	49,2195 %	R\$ 3.540,23

Fornecedor : ACF ID INDUSTRIA E SOLUÇÕES EM IDENTIDADE CORPORATIVA LTDA - 60.354.309/0001-01

Item	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Econ. R\$
48	320,00	UNID	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 13,45	R\$ 4.304,0000	R\$ 23,43	R\$ 7.497,60	42,5949 %	R\$ 3.193,60
Descrição: CRACHAS PVC PERSONALIZADO 5,4 CM X 8,6 CM										

Item	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Econ. R\$
52	360,00	UNID	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 4,97	R\$ 1.789,2000	R\$ 6,57	R\$ 2.365,20	24,3531 %	R\$ 576,00
Descrição: CORDÃO - POLIESTER PERSONALIZADO COM LOGOMARCA EM CORES DIVERSAS PARA USO EM CRACHÁ MATERIAL 100 POLIÉSTER MEDIDA 18MM X 88CM.										
						Subtotal Adjudicado: R\$ 6.093,20			Subtotal Orçado: R\$ 9.862,80	38,2203 % R\$ 3.769,60

TOTAL GERAL DO PROCESSO

Total Adjudicado	Total Orçado	Economia %	Economia R\$
R\$ 596.687,50	R\$ 818.076,46	27,0621 %	221.388,96

Santo Antônio do Leste-MT , 11 de Maio de 2026

MIGUEL JOSE BRUNETTA
PREFEITO MUNICIPAL

Assine aqui